
Besluit van de secretaris van de provincie Zuid-Holland PZH-2023-831517415 

(DOS-2020-0007039), houdende wijziging van het Ondermandaatbesluit van 

de Provinciesecretaris van Zuid-Holland voor de opgavengerichte organisatie 

De Provinciesecretaris van Zuid-Holland, 

  

Gelet op: 

• Afdeling 10.1.1 van de Algemene wet bestuursrecht, 

• De Regeling opgavengerichte organisatie provincie Zuid-Holland, 

• het Mandaatbesluit van Gedeputeerde Staten voor de opgavengerichte organisatie van de provincie 

Zuid-Holland; 

Overwegende dat het wenselijk is de toedeling van ondermandaat op onderdelen uit te breiden; 

  

  

Besluit: 

Artikel I 
Bijlage 1 behorende bij artikel 2 van het Ondermandaatbesluit van de Provinciesecretaris van Zuid- 

Holland voor de opgavengerichte organisatie wordt als volgt gewijzigd: 

  

1. Het opschrift van de bijlage komt te luiden: 

  

Bijlage 1 behorende bij artikel 2 van het Ondermandaatbesluit van de Provinciesecretaris van 

Zuid-Holland voor de opgavengerichte organisatie 

  

2. De in de tabel opgenomen regels 

  

AON ACF02 

AON ACF04 

  

komen te luiden: 

  

AOG, AON ACF02 

AOG, AON ACF04 

  

3. De in de tabel opgenomen regels 

  

AON ACF07 

AON ACF08 

AON ACF09 

  

komen te luiden: 

  

AOG, AON ACF07 

AOG, AON ACF08 

AOG, AON ACF09 

  

4. De in de tabel opgenomen regels 

  

AON ACJ02 

Nr. 5036 

PROVINCIAAL BLAD 3 mei 

2023 

Officiële uitgave van de provincie Zuid-Holland 

Provinciaal blad 2023 nr. 5036 3 mei 2023 1 



AON ACJ03 

AON ACJ04 

  

komen te luiden: 

  

AOG, AON ACJ02 

AOG, AON ACJ03 

AOG, AON ACJ04 

  

5. De in de tabel opgenomen regels 

  

AON ABB03 

AON ABB04 

  

komen te luiden: 

  

AOG, AON ABB03 

AOG, AON ABB04 

  

6. De in de tabel opgenomen regels 

  

AON ABB06 

AON ABB07 

AON ABB08 

AON ABB09 

AON ABB010 

  

komen te luiden: 

  

AOG, AON ABB06 

AOG, AON ABB07 

AOG, AON ABB08 

AOG, AON ABB09 

AOG, AON ABB010 

Artikel II 
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het Provinciaal Blad 

waarin dit besluit wordt geplaatst en werkt terug tot en met 1 maart 2023. 

Den Haag, 24 april 2023 

De Provinciesecretaris van Zuid-Holland 

Drs. M.J.A. van Bijnen MBA 

Provinciaal blad 2023 nr. 5036 3 mei 2023 2 


